UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________ _____________________________________

Số: 324 /SNV-BTĐKT

V/v báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện
Chỉ thị 34-CT/TW của Bộ Chính trị

và Chỉ thị số 30-CT/TU của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy

Lạng Sơn, ngày  03 tháng 4 năm 2019

   Kính gửi: Các đơn vị tham gia cụm thi đua của tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 169/KH-UBND ngày 19/12/2018 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Lạng Sơn về công tác thi đua, khen thưởng năm 2019;.

Nhằm đánh giá cụ thể và đề ra giải pháp để đổi mới công tác thi đua, khen
thưởng, tạo sự chuyển biến mạnh mẽ trong tổ chức thực hiện phong trào thi đua
yêu nước và công tác khen thưởng thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại
hóa đất nước và để có cơ sở xây dựng báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị
số 34-CT/TW ngày 07/4/2014 của Bộ Chính trị và Chỉ thị số 30-CT/TU ngày
18/11/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Sở Nội vụ trân trọng đề nghị các đơn vị tham gia Cụm thi đua của tỉnh
xây dựng báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số 34-CT/TW của Bộ Chính
trị và Chỉ thị số 30-CT/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Lạng Sơn về việc tiếp
tục đổi mới công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn (theo đề
cương báo cáo gửi kèm). Báo cáo gửi về Sở Nội vụ trước ngày 15/4/2019 để
tổng hợp, xây dựng báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia cụm thi đua của tỉnh quan
tâm, thực hiện./.

KT. GIÁM ĐỐC Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở Nội vụ;
- Lãnh đạo Ban TĐKT;
- Lưu VT. BTĐKT (VTTH).

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Hoàng Thị Hiền

		2019-04-03T10:44:08+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<sonoivu@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-04-03T10:44:20+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hiền<hthien@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!